PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 567/2017/SGP – Manaus, 9 de agosto de 2017.

Designa a Comissão Especial de Avaliação de
bens a serem doados à APAE Tefé, pertencentes
à Vara do Trabalho de Tefé.

O VICE- PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA 11ª REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, Desembargador do Trabalho

JORGE ALVARO MARQUES GUEDES, no exercício de suas atribuições legais e

regimentais,

CONSIDERANDO as solicitações do Diretor da Secretaria de

Administração e do Diretor-Geral, feitas por meio dos despachos de fls. 20 e 21,

respectivamente, indicando nomes para compor a Comissão Especial, conforme exige o

art. 38 do Ato n° 153/2000-TRT11 e o Decreto nº 99.658/90, constante do DP 755/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar, para compor a Comissão Especial de Avaliação de Bens a

serem doados à Associação de Pais e Amigos do Excepcionais - APAE, de Tefé,

pertencentes à Vara do Trabalho de Tefé, os seguintes servidores:

   Presidente:

LUIZ ANDRADE DE QUEIROZ (chefe da Seção de Patrimônio)

Membros:

KARLSON KLINGER GUALBERTO SANTOS (servidor da Vara do
Trabalho de Tefé)

ELINEIDE SANTOS DE VASCONCELOS (servidora da Vara do Trabalho
de Tefé)

                        Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

JORGE ALVARO MARQUES GUEDES
Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,

no exercício da Presidência

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

Jo
rg

e
A

lv
ar

o
M

ar
qu

es
 G

ue
de

s,
O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 0

9/
08

/2
01

7
11

:1
9

22